Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Булатовская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ № 57 от 23.08.2024 г.

О графике питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график посещения столовой обучающимися МБОУ Булатовской СОШ.

(Приложение)

2. Классным руководителям сопровождать обучающихся на завтрак и обед. Не

допускать во время посещения столовой скопления обучающихся.

3. Запретить прием пищи в учебных кабинетах обучающимся, на рабочих местах

сотрудникам.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на завхоза школы Егорушкову А.Б.

График посещения обучающимися  столовой

МБОУ Булатовской СОШ

№ Время Класс Ответственный

завтрак
1. 9.15-9.25 1-4 классы Субботина О.В.

Чуйгина М.В.

обед
1. 12.35- 12.45 1-6  классы Субботина О.В.

Чуйгина М.В.

2. 12.55-13.05 7-9 кл. Субботина О.В.

Чуйгина М.В.